
Počet listů: 1

Počet příloh: 1/2

Objednatel:

IČ: IČ: 60162694
DIČ: DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Email: Email:

plukovník gšt. Ing. Tomáš KRAMPLA, MSS

Velitel

VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

Znění dodatku:
Obě smluvní strany se dohodly na provedení změny u objednávky sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/110/16 ze dne 1.3.2024.
Původní defektace opravy provedená jinou společností, neodhalila všechny úkony potřebné pro dokončení opravy, a tyto úkony byly
zjištěny až při provádění samotné opravy. Z tohoto důvodu je nutné navýšení ceny dle cenového návrhu na opravu viz příloha dodatku
č. 1 Kupní smlouvy sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/110/16.
Původní celková cena objednávky 664 718,76 Kč s DPH se navýšuje o 81 008,90 Kč s DPH na celkovou cenu 745 727,66 Kč s DPH.
Obě smluvní strany se dále dohodly na prodloužení lhůty na provedení díla o 20kalendářních dní a to z důvodu pozdržení opravy kvůli
vypracování dodatku ke kupní smlouvě a dokumentů s ním spojeným. Lhůta 20kalendářních dní začíná běžet po uvěřejnění dodatku v
registru smluv.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy.

779 00 Olomouc v zastoupení

Zhotovitel: OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o.

D O D A T E K č. 1
ke kupní smlouvě sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/110/16

27778479

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

Podpis objednatelePodpis zhotovitele

Česká republika - Ministerstvo obrany

CZ27778479

(NEN: N006/24/V00002062)

U panelárny 538/1






